
Endereços de e-mail dos vereadores que votaram a favor do Projeto de Lei que
reconhece a educação como atividade essencial durante a pandemia 

Alexandre Leprevost (SD) 
alexandre.leprevost@cmc.pr.gov.br

Amália Tortato (Novo)
amalia.tortato@cmc.pr.gov.br

Beto Moraes (PSD)
beto.moraes@cmc.pr.gov.br

Denian Couto (Pode)
denian.couto@cmc.pr.gov.br

Eder Borges (PSD)
eder.borges@cmc.pr.gov.br

Ezequias Barros (PMB)
ezequias.barros@cmc.pr.gov.br

Flávia Francischini (PSL)
flavia.francischini@cmc.pr.gov.br

Herivelto Oliveira (Cidadania)
herivelto.oliveira@cmc.pr.gov.b  r  

Hernani (PSB)
hernani.silva@cmc.pr.gov.br

Indiara Barbosa (Novo)
indiara.barbosa@cmc.pr.gov.br

João da 5 Irmãos (PSL)
joao.rodrigues@cmc.pr.gov.br

Jornalista Marcio Barros (PSD)
marcio.barros@cmc.pr.gov.br

Leonidas Dias (SD)
leonidas.dias@cmc.pr.gov.br

Marcelo Fachinello (PSC)
marcelo.fachinello@cmc.pr.gov.br

Mauro Bobato (Pode)
mauro.bobato@cmc.pr.gov.br
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Nori Seto (PP)
nori.seto@cmc.pr.gov.br

Oscalino do Povo (PP)
oscalinodopovo@cmc.pr.gov.br

Osias Moraes (Republicanos)
osiasmoraes@cmc.pr.gov.br

Pier Petruzziello (PTB)
pier.petruzziello@cmc.pr.gov.br

Sargento Tânia Guerreiro (PSL)
tania.guerreiro@cmc.pr.gov.br

Serginho do Posto (DEM)
serginho.doposto@cmc.pr.gov.br

Zezinho Sabará (DEM)
zezinhosabara@cmc.pr.gov.br
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